
a obec Bystřička   

Milí přátelé, 
máme tu adventní čas a v letošním roce jsme pro vás připravili akci, která nás bude provázet 
až do štědrého dne. Přijměte naše pozvání na

ADVENTNÍ OKÉNKA BYSTŘIČKA

Od 1.prosince 2022 se každý den po setmění rozsvítí jedno okno podle mapky. Udělejte si
podvečerní  procházku a najděte rozsvícené okno s číslem dne a písmenem do tajenky.  U
některého třeba bude i něco na zub nebo nějaká zajímavá aktivita pro děti. Ty si také mohou
vymalovat na omalovánce na druhé straně všechna nalezená okénka a třeba si porovnat s
kamarády, kdo jich kolik našel. Nalaďme se společně na vánoční čas každodenní vycházkou.
A kdo nestihne okénko v daný den, může se na něj podívat kdykoliv později, okénka zůstanou
nazdobená až do štědrého dne. 
Poslední okénko bude 23.12. v klubovně u obecního úřadu.
Od 18 do 19 hodin se zde bude tradičně rozdávat Betlémské světlo.
Od 18:30 si společně zazpíváme koledy.
Po celou dobu se budete moct ohřát v klubovně u nealko punče.
 

Moc se těšíme na vaši účast, vaše Dobromysl a obec Bystřička. 

Sem vpisujte písmena, která každý den najdete u čísla v okénku

Pozornému oku neuniklo, že na mapce chybí číslo 5. To bude úkol pro vás – najít toto místo 
podle následujících indicií:
Vidím odsud lípu, školu, pak k potoku shlédnu dolů. Malý domek uzamčený, jen ve svátek zazní
zvony. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23




